[image: image1.png]Qe

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

от  04.03.2020 года

             № 52
О внесении изменений в постановление  № 61 от 07.03.2018 г.
«Об утверждении Положения о комиссии при администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области по согласованию вырубки зеленых насаждений на территории городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района Мурманской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7 - ФЗ "Об охране окружающей среды", в целях упорядочения процесса вырубки зеленых насаждений, произрастающих на территории городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области и предотвращения несанкционированного сноса зеленых насаждений, обеспечения их сохранности и своевременного воспроизводства, в связи с кадровыми изменениями:

1.

п о с т а н о в л я ю:

2. Приложение № 2 к постановлению администрации городского поселения Зеленоборский № 61 от 07.03.2018  читать в следующей редакции:

Председатель комиссии:

Шеховцова Л.П.- заместитель главы администрации городского поселения Зеленоборский
Заместитель председателя комиссии

Львов С.В. - начальник МКУ «Отдел городского хозяйства»

Члены комиссии:

Ломакин Сергей Павлович – заместитель руководителя  ГОКУ «Ковдозерское лесничество»;

Юркова Ирина Александровна - ведущий специалист сектора социально-экономического развития;

Исакова Марина Александровна - специалист административно-правового сектора;

Гладкова Н.Н.- инженер МКУ «Отдел городского хозяйства»;

Черкинская Бэлла Боходировна -  инженер МКУ «Отдел городского хозяйства».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

                     Р.Т.Кайибханов
PAGE
1